[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЬВОВСКОГО сельского поселения ЯРЦЕВСКОГО района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 18 октября 2010 года  № 3
Об избрании секретаря заседания
Совета депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
  Совет депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Избрать секретарем первого заседания Совета депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области Богданову Татьяну Николаевну.
Председательствующий                                                               А.П.Поляков